
Noderīgas adreses 
 
Parlaments - http://www.parliament.bg/   
Informācija par valsts parlamentu, konstitūciju, likumdošanas sistēmu, kā arī par Bulgārijas līdzdalību Eiropas 
Savienības pārvaldē. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
 
Prezidents - http://www.president.bg/en/index.php  
Bulgārijas prezidenta mājas lapa, kurā ir informācija par prezidentu un viceprezidentu, prezidenta administrāciju, 
Bulgārijas konstitūcija, kā arī pamatinformācija par valsti. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
 
Valdība portāls - http://www.government.bg/  
Informācija par Bulgārijas valdības sastāvu, tās darbu, valdības biroju, apskatāmi valdības preses jaunumi. Vietne ir 
bulgāru un angļu valodā. 
 
Nacionālā banka - http://www.bnb.bg   
Informācija par Bulgārijas nacionālo banku, monetāro politiku, finanšu tirgus uzraudzību, finanšu tirgiem, norēķinu 
sistēmu, likumdošanu, statistikas datiem; pieejamas dažādās publikācijas. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
 
Nacionālais statistikas institūts - http://www.nsi.bg    
Visa veida statistikas dati par Bulgārijas Republiku. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
 
Tūrisma portāls - http://www.bulgariatravel.org/  
Pamatinformācija par valsti. Bulgārijas tūrisma tīmekļa vietne ir vērtīgs ceļvedis personām, kuras vēlas apmeklēt 
Bulgāriju. Tajā īsumā aprakstīta valsts vēsture, kultūra, sabiedrība un tradīcijas. Ir pieejama plaša informācija par 
valsts infrastruktūru, transportu, viesnīcām un ievērojamākām vietām. Portālā ir iespējams lejupielādēt tūrismu 
brošūras, kā arī apskatīt foto galeriju. Vietne bulgāru, angļu, vācu un krievu valodā. 
 
Bulgārijas Ieņēmumu aģentūra - http://www.nap.bg/en/
Informācija par Bulgārijas nodokļiem un to iekasēšanas kārtību. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
 
Bulgārijas Investīciju aģentūra - http://www.investbg.government.bg/   
Informācija par Bulgāriju, tās biznesa vidi, veiksmes stāstiem, tautsaimniecības nozarēm, aģentūras jaunumiem, 
pasākumiem, brošūrām un tiešo investīciju apjomiem. Ir pieejama atsevišķa sadaļa par likumdošanu, kas ir attiecināma 
uz investīciju vidi un investīcijām. Vietne ir angļu, vācu un bulgāru valodā. 
 
Bulgārijas Mazo un vidējo uzņēmumu attīstības veicināšanas aģentūra - http://www.bepc.government.bg/  
Portāls sniedz informāciju par valsts aģentūras darbu, tās pakalpojumiem, Nacionālo Inovācijas fondu un izstādēm. 
Portālā ir pieejama Bulgārijas mazo un vidējo uzņēmumu (ražotāju un pakalpojumu sniedzēju) datubāze. Vietne ir 
bulgāru un angļu valodā.  
 
Bulgārijas Republikas Ekonomikas un enerģētikas ministrija - http://www.mi.government.bg/eng/index.html  
Atrodama informācija par ministrijas un tās darbību, tirdzniecības politiku, privatizāciju; pieejami pētījumi par valsts 
ekonomiku, nozarēm un uzņēmējdarbību u.c. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
 
Bulgārijas Republikas Finanšu ministrija - http://www.minfin.bg/  
Pamatinformācija par ministriju, valsts budžetu, nodokļu politiku, valsts parādu un izdevumiem, kā arī par Bulgārijas un 
ES attiecībām (informācija par ES fondu līdzekļiem) u.c. Vietne ir bulgāru un angļu valodā. 
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